
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ  

 
Про затвердження   Програми «Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, 
інвалідам, дітям-інвалідам, хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги на непрофесійній основі на 2021 рік» 
 

З метою соціального захисту та соціальної підтримки осіб, які потребують 
сторонньої  допомоги  шляхом надання якісних соціальних послуг, відповідно 
до ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 
Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 року № 859 «Деякі питання 
призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні 
послуги з догляду на непрофесійній основі»,  Гірська сільська  рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити місцеву Програму «Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі» 
(додається). 

2. Затвердити порядок отримання. 
3. Головним розпорядником коштів визначити Гірську сільську раду. 
4. Фінансовому відділу Гірської сільської ради передбачити кошти на 

реалізацію Програми. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 
депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень ради. 

 
від 22 липня 2021 року 
№ 483-17-VІІІ 
 
Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 


